
Zák/adnlško/a, Žebrák, Hradní 67, Hradní 67 267 53 Žebrák /Č:70107076
Datová schránka 25yw7p5

ev. č. smlouvy S-11/70107076/2021/1/2022

DOHODA O VYPOŘA"DÁNI"BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku,
mezi smluvními stranami:

Objednatelem
Zák/adnlško/a, žebrák, Hradní 67
Hradní 67
267 53 žebrák
lČ: 70107076
e-mail: s
zastoupena Mgr. Janou Křikavovou
ředitelkou školy

a

Dodavatelem
JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
lČ: 28501861
D/Č:CZ28501861
Bankovnlspojenl 2

2022-03-02

Článek l.
Popis skutkového stavu

1.Dne 7. července 2021 uzavřeli účastnici dohody smlouvu, jejímž předmětem byla i ,, Služba
Běžná ochrana': která začínala s úč/nnostl od 10.10.2021.

2.Na býšě uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejnění těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdě/šlch
předpisů.

3.Smlouva byla publikována v registru smluv dne 30. 11.2021 pod ID smlouyy 17238195, čÍmž
nastala účinnost smlouvy k tomuto dni.

4.Dne 10. listopadu 2021 došlo k vzájemnému plněni z uzavřené smlouvy v podobě úhrady
faktuiy. Dodavatel vystavil fakturu za poskytnutá plnění ve Yýši 2.271,-KČ včetně DPH.
Předmětná faktura byla řádně v terminu splatnosti Odběratelem uhrazena.



Zák/adnlško/a, Žebrák, Hradnl67, Hradní 67 267 53 Žebrák /Č:70107076
spsko/a@ti'skah'.cz, te/.č. 311 533 638, Datová schránka 25yw7p5

5.Vzh/edem k tomu, že plnění uvedené v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveře/něnlm
smlouvy v registru smluv, yýše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují za
bezdůvodné obohacenL

6. V zájmu yypořádánl bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní
stranyjednaly s vědomím závaznosti uzavřené Sm/c'uiy a v souladu s jejím obsahem plnily, co
si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění
Smlouvy v registru smluv, Sm/uvnlstrany sjednávají tuto Dohodu ve znění, jakje dále uvedeno.

Článek /1.
Vypořádánlbezdůvodného obohaceni

1.Účastnlci dohody se tímto domluvili na vypořádáni bezdůvodného obohacení dle
č. l této dohody tak, že si Sm/uvnlstrany p/něnlposkytnuté na základě Smlouvy ponechajL

2.Sm/uvn/ strany shodně proh/ašuj( že uzavřením této dohody jsou jejich nároky
z bezdůvodného obohacen/"Wp/µa/'/'c/'z p/něn( které bylo na základě Sm/outy poskytnuto před
řádným uveře/něnlm Sm/ouyy v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány a že za
sebou v souvislosti s tímto plněním nema/l žádných dalších nároků či závazků. Tímto nejsou
dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Smlouvou, ježje ze své povahy přetrvávajlcl
i po splněni jejího předmětu, zejména práva z vadného p/nění nároky ze smluvních pokut
a/nebo odpovědnosti za škodu, s yýjimkou případného nároku Škody vzniklého v souvislosti
s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejněni Smlouty, kterého se tímto Smluvní strany
yýs/ovně vzdáva/L

3.Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobé víře.

C/ánek Ill
Závěrečná ustanovení

1.Řádným uveřejněním v registru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré da/šlzávazky z ní
|typlývaj/"c/"jsou nadále v platnosti.

2.Vzá/emná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě býs/ovně neupravená se řídl
přls/ušnými právními předpisy zejména občanským zákoníkem.

3.Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveře/něnl v registru smluv dle zákona
č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejnění těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdě/šlch předpisů.

4.Sm/uvnl strany se dohodly, že uveře/něnl v souladu se zákonem o registru smluv provede
příspěvková organizace Středočeského kraje, Základní škola, Žebrák 67, 267 53 Žebrák,
/Č:70107076, a to do 30 dnů od uzavřen/"sm/oul!y.



Zák/adnlško/a, Žebrák, Hradní 67, Hradní 67 267 53 Žebrák /Č:70107076
spsko/a@tiskali.cz, te/.č. 311 533 638, Datová schránka 25yw7p5

5. Tato dohoda je tyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá
ze smluvních stran

6.Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru.

V Žebráku dne VŽebráku d,, 49, 4

Digitálně podepsalAndrea Andrea Mikulášková

Mikulášková :,','=::Ĺ::"'

Dodavatel
JABLOTRON SECURITY a.s.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
ŽEBRÁK, HRADNÍ 67

IČO: 70107076

Odběratel
Mgr. Jana Křikavová - ředitelka školy


